



# روزنامه مناقصه



کیوسک مناقصه و مزایده

ردپای مناقصه در مرمت بزرگ ترین استادیوم ایران و خاورمیانه

صفحه ۱

برگزاری مناقصه خارج سازی باقیمانده مغروقه ها در رود اروند

صفحه ۴

مزایده واحدهای ممتاز صندوق های سرمایه گذاری در انتظار شورای عالی بورس

صفحه ۷

## پلمپ شعب بانکی ناامن!

صفحه ۷



اعطای ۳ هزار و ۴۷۰ فقره ضمانت نامه به دانش بنیان ها برای قرارداد با دولتی ها

صفحه ۲

کاهش ۳۰ درصدی هزینه شناورهای مسافری با سوخت پارانه ای

صفحه ۴

الزام بانک مرکزی برای واردات خودرو تأیید منشأ ارز خواهد بود

صفحه ۵

میزان برق تخصیص یافته برای فولادی ها کافی نیست

صفحه ۶

مدیرعامل شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی ایران نه کارت سوخت جایگاه داران حذف می شود نه بنزین گران می شود

صفحه ۸

## انتظارها برای ایجاد نظام مهندسی فناوری اطلاعات به پایان می رسد؟

سؤال روز

صفحه ۲

### رد پای مناقصه در مرمت بزرگ ترین استادیوم ایران و خاورمیانه



آغاز کار بازسازی آزادی

در همین رابطه، سعید ابوالفتحی؛ معاون فنی شرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی، به یک خبرگزاری چنین می گوید: کار بازسازی و به روز رسانی ورزشگاه آزادی در ایام تعطیلات مسابقات لیگ برتر فوتبال شروع می شود،

جدی دارد، پیش تر و در سال ۸۲ بازسازی مقطعی روی آن صورت گرفت تا اینکه به دلیل برگزاری بازی فینال لیگ قهرمانان آسیا در تهران، مجدداً این ورزشگاه مورد بازسازی قرار گرفت. حال و بعد از گذشت چندسال قرار است کار مرمت این سازه عظیم آغاز شود.

بعد از فرو ریختن ساختمان متروپل در آبادان، بسیاری روی ساختمان های فرسوده به اصطلاح زوم کردند؛ این در حالی بود که ساختمان متروپل اصلاً قدیمی نبود اما حساسیت فرو ریختن آن و مرگ دلخراش تعدادی از هموطنان عزیزمان باعث شد تا حساسیت ها نسبت به سازه های نامطمئن زیاد شود. یکی از سازه های نامطمئن که فیلم آن در شبکه های اجتماعی دست به دست شد، استادیوم بزرگ آزادی بود؛ بزرگ ترین استادیوم ایران و خاورمیانه و یازدهمین ورزشگاه بزرگ در جهان. تصاویر گرفته شده نشان از خرابی وسیع سکوی تماشاگران می داد و هواداران استقلال در استادیوم با به تصویر کشیدن آن عمق خرابی را به مسوولان یادآوری می کردند. روزنامه های ورزشی نیز با تیتراهی همچون متروپل آزادی نسبت به احتمال وقوع فاجعه آبادان در تهران هشدار دادند. اما آن چیزی که باعث نگرانی بیشتر شد این بود که مثل همیشه برخی مسوولان نسبت به بی خطر بودن سازه ورزشگاه آزادی سخن به میان آوردند! ورزشگاهی که برای میزبانی بازی های آسیایی ۱۹۷۴ تهران ساخته شد و به دلیل ظرفیت تماشاگرانیش به استادیوم یکصد هزار نفری آزادی شهرت یافت. ورزشگاهی که بیش از ۱۴۱ هزار مترمربع وسعت دارد و همچنان همچون نگینی در قلب پایتخت ایران می درخشد. به هر حال استادیوم آزادی که به نوعی آبروی ورزش ایران نیز به حساب می آید، نیاز به بازسازی فوری و

تعویض کابل ها و تابلوهای برق استادیوم آزادی و بازسازی سکوی تماشاگران در اولویت قرار دارد. تیم کارشناسی به همراه مشاور طرح پروژه در محل حضور پیدا کردند و پس از بررسی های لازم مشخص شد که مشکلی برای ناپایداری سازه اصلی استادیوم وجود ندارد. همچنین به دنبال به روز رسانی استادیوم آزادی هستیم و با دستور وزیر ورزش و جوانان و با تأکید مدیرعامل شرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی، سعی داریم با مقاوم سازی و سبک سازی عمر سازه استادیوم آزادی را که ۵۰ سال از ساخت آن می گذرد، افزایش دهیم. یکی از مشکلات اساسی ورزشگاه آزادی پوسیدگی کابل هاست، از آن جاکه تمام مجموعه به یک تابلو برق وصل شده این مساله سبب قطعی برق در جریان برگزاری رقابت های لیگ برتر می شود. مناقصه پروژه برق یکصد هزار نفری آزادی در حال انجام است، سعی داریم با تعویض کابل ها و تابلوهای برق استادیوم، برق سالان ۱۲ هزار نفری را از سایر مجموعه ها تفکیک کنیم تا در زمان برگزاری مسابقات لیگ دیگر با مشکل قطعی برق روبه رو نشویم. سکوی تماشاگران به دلیل عدم آب بندی در جریان ساخت سکوی ورزشگاه آزادی و نفوذ آب سبب شده تا دچار آسیب دیدگی زیادی شود، بنابراین در ابتدا باید فضای زیر آن را آب بندی و ایزوگام کنیم و سپس سازه سبک تر را به عنوان سکوی تماشاگران قرار دهیم. هنوز برآورد دقیقی از نظر میزان اعتبارات برای بازسازی آزادی پیش بینی نشده و در فاز مطالعات است تا بهترین روش برای بازسازی این پروژه را انتخاب کنیم.

### ۲۱ درصد کودکان کار مورد «توهین» قرار می گیرند

آزارهای خیابانی از جمله خشونت های کلامی و خشونت های جسمی که بعضاً ممکن است از سوی مردم اتفاق بیفتند را تجربه می کنند. به گفته عضو هیأت علمی دانشگاه علوم توانبخشی و سلامت اجتماعی و پژوهشگر حوزه کودکان کار و خیابان می گوید: براساس مطالعات انجام شده در این حوزه بخش قابل توجهی از کودکان خیابانی تحت تأثیر یکی از انواع

شانه روز را در خیابان می گذرانند، مرونه وامقی؛ عضو هیأت علمی دانشگاه علوم توانبخشی و سلامت اجتماعی و پژوهشگر حوزه کودکان کار و خیابان می گوید: براساس مطالعات انجام شده در این حوزه بخش قابل توجهی از کودکان خیابانی تحت تأثیر یکی از انواع

میلیون کودک کار در سراسر جهان داشته است. به گزارش ایسنا، این در حالیست که براساس آمارهای سال ۱۳۹۹، حدود ۷۰ هزار کودک کار و خیابان در کشور وجود دارد که به دلایلی همچون امرار معاش، نیاز خانواده به کار کودک، عدم دسترسی به آموزش و... ساعاتی از

حرف های خودی و بی خودی

### استغفاء را به کشور برگردانید!

تا آنجا که خاطر مبارکمان می رسد، جناب استغفاء مدت هاست به سرزمین های دور از دسترس سفر کرده است و ماموینها را به امان مدیرانی که سرشان برود، سندی شان نمی رود، رها کرده و رفته که رفته! در این دهه اخیر و بعد از دوران طلایی هاله و هلو با تشویق و ایضا در خواست مردم و رگ غیرت برخی از عزیزان مسؤول، امیدها به بار گشت این نماد تعهد و تعصب کاملاً از بین نرفت و گاهی مشاهده می شد که مدیری به خاطر ضعف سازمان و خطاهای زیرمجموعه و اشتباهات منصوبین و مربوطین، حتی در اقدامی کم سابقه، نسبت به ارائه استغفانامه (سوری و واقعی اش را...) اعلام پیش رفته بودند ولی همان کوری سوری امید هم با عدم تأیید و پذیرش، همچنان کمرنگ باقی ماند که ماند و همچنان جناب استغفاء را دور از دسترس نگه داشت! با توجه به سونامی اتفاقات ریز و درشت و عجیب و غریب

بادداشت طنز

این سالی که نکوست! از بهار حادثه و نقص های فنی مکرر هواپیماها و ریزش غم بار متروپول و تصادف مرگبار قطار و سرفت هالیوودی صندوق های امانات و هک و از کار افتادن سامانه های شهری تهران، مشکلات بی شمار خودروهایی ملی و گاف های فنی، اجرایی و طراحی و برنامه های قصبه دیگر و اینکه اساساً برای نمونه و خالی نبودن عریضه، دستگاه های اجرایی و گسترش موج تورم از چهار قلم به ۴۰۰۰ قلم و بی خیالی مسؤولین و هزار و یک داستان و قصبه دیگر و اینکه اساساً برای نمونه و خالی نبودن عریضه، حتی یک نفر هم پیدا نشد که حداقل به صورت زبانی و شفاهی از قصد خود برای استغفاء سخن بگوید، چه رسد که همه مسؤولین نابلد و بی هنر و تر کفعل کنند، با کمال شرمندگی و گردن های کج و چشم های به زمین دوخته، استغفای خود را تقدیم و اعلام کنند که گردن ما برای هر جور جریمه و حکم و تعقیبی از مو هم باریک تر است!

البته باید عرض کنم که شخص شخیص مان بیش از آن که از نابلدی و نااهلی و ناکارآمدی برخی از مدیران بترسیم، از علی السویه بودن مصائب و شوخی انگاری و بی پروایی این مسؤولین و غیب شدن در هنگامه پاسخگویی و پذیرفتن مسؤولیت، هراس به دلمان افتاده است! و احسب را...

اینجور که پیداست حتی برخی از مسؤولین و مربوطین و متولیان که به خوبی به تقصیر و حتی جرم و خطای نابخشودنی خود در برخی از این اتفاقات واقف هستند، ریسک بازداشت و دستگیری را با جان و دل می خردن ولی غیرت و همیت یک عذرخواهی و اعلام شرمندگی را از خود بروز نمی دهند! باللعجب

با توجه به شرایطی که می بینیم و این استغفاگریزی و چسبیدن به میز و سندی و نابلدی و ایضا برخی بی خیالی ها و کی بود کی بود من نبودم مرتبطین مستقیم اتفاقات رخ داده و سیر و سلوک این حضرات در دنیایی به جز مسؤولیت و تعهد و احساس دین و تقصیر، بیم آن می رود که جناب استغفاء برای همیشه از این ملک برود و ما را به حال خودمان رها کرده و حسرت یک استغفای مردانه از سر قبول تقصیر در وظیفه و مدیریت و شرمندگی عمیق از روی مردم،

برای همیشه به دل ما خلق... گرفتار به دست کار بلدان و حرف های ها و مسؤولیت پذیران، بماند! با توجه به این بروت قبول اشتباه و همیت و وانفاسی خجالت زدگی و آب دشگی، پیشنهاد می شود لافقل بزرگان تقنینی و اجرایی و اهل فن، در چارت سازمانی هر اداره و مدیریت و معاونت و وزارت، حداقل یکی پست سازمانی «مدیریت نابه سامانی ها» در سطوح مختلف مدیریت، معاونت و یا حتی مدیر کل متناسب با شهری و استانی و ملی بودن آن سازمان، بترانند (بیخشید، به تصویب برسانند) که هر وقت قصور و اشتباه و بی کفایتی و بی عرضگی و خرابی و مصیبت و فاجعه ای رخ داد، به نسبت و درجه اهمیت اتفاق رخ داده، مسؤول مربوطه استغفاء دهد.

مثلاً وقتی قطار از ریل خارج گشته و چندین و چند کشته می دهد، مدیرعامل راه آهن و یا وزیر مکرم راه و شهرسازی در حاشیه امن قرار داشته باشند و مدیر کل نابه سامانی های وزارتخانه، با تألم و تأسف و شرمندگی فراوان استغفاء داده و فی الفور هم استغفاء پذیرفته شود و فی الفور تر جانشین ایشان هم معلوم شود (بالاخره حادثه که خبر نمی کند)!

هوشنگ خان



کیوسک مناقصه و مزایده

ردپای مناقصه در مرمت بزرگ ترین استادیوم ایران و خاورمیانه

صفحه ۱

برگزاری مناقصه خارج سازی باقیمانده مغروقه ها در رود اروند

صفحه ۴

مزایده واحدهای ممتاز صندوق های سرمایه گذاری در انتظار شورای عالی بورس

صفحه ۷

### فصلنامه



منتشر شد

فصلنامه حقوقی و قضایی

خرید اشتراک ویژه در سایت Qanoonnameh.ir

می توانید با خرید نسخه کاغذی نسخه الکترونیکی را رایگان دریافت کنید

**آگهی فراخوان شناسایی و ارزیابی کیفی مناقصه گران**

**نوبت اول**

**موضوع مناقصه:** عملیات اجرایی پارک خطی شهر چوار از سمت ایوان شماره مناقصه: ۰۰۹-۰۰۹-۰۰۹ ILPC-T-01-009

شرکت پتروشیمی ایلام به استناد مجوز صادره از کمیسیون معاملات، در نظر دارد عملیات اجرایی پارک خطی شهر چوار از سمت ایوان به مساحت تقریبی ۱۰۰۰ مترمربع با برآورد حدودی ۶۰ میلیارد ریال را از طریق برگزاری مناقصه عمومی یک مرحله ای و انکار نماید. لذا جهت ارزیابی کیفی مناقصه گران بدین وسیله از شرکت های و حداث که تا ساعت ۱۶:۰۰ می گردد در صورت تمایل به شرکت در این مناقصه، از تاریخ ۱۴۰۱/۰۳/۲۱ به سامانه الکترونیکی معاملات شرکت پتروشیمی ایلام به نشانی [samim.ilampetro.com](http://samim.ilampetro.com) مراجعه و نسبت به دریافت استناد ارزیابی کیفی اقدام و حداکثر تا ساعت ۱۶:۰۰ مورخ ۱۴۰۱/۰۴/۱۰ مدارک ارزیابی کیفی را تکمیل و در سامانه مذکور بارگذاری نمایند.

■ کلیه مراحل برگزاری مناقصه از طریق پایگاه اطلاع رسانی جامع معاملات شرکت پتروشیمی ایلام انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، ابتدا در سامانه ثبت نام نمایند.

■ اسناد مناقصه پس از برگزاری فرآیند ارزیابی کیفی و ارسال دعوت نامه، از طریق سامانه الکترونیکی معاملات به مناقصه گران واجد صلاحیت ارسال خواهد شد.

■ مناقصه گر لازم است توانایی تودیع ضمانت نامه بانکی شرکت در مناقصه به میزان (دو میلیارد و پانصد میلیون ریال) را داشته باشد (در مرحله ارزیابی کیفی نیاز به ارائه ضمانت نامه نمی باشد)

آدرس: ایلام، چوار، نرسیده به روستای آژا، مجتمع پتروشیمی ایلام

پایگاه اطلاع رسانی جامع معاملات: [samim.ilampetro.com](http://samim.ilampetro.com)

تلفن: ۰۸۴-۲۲۷۲۲۹۴۸

فکس: ۰۸۴-۳۲۷۲۲۹۴۸

کد پستی: ۶۹۴۶۱۵۹۷۰۰

شرکت پتروشیمی ایلام

روزنامه مناقصه

۱۴۰۱/۰۳/۲۳ - ۳۵۳۹ - ۵۰۰۰۰











# مزایده واحدهای ممتاز صندوق‌های سرمایه‌گذاری در انتظار شورای عالی بورس

گروه بانک، بیمه، بورس | مناقصه

[illegible]

## تولد صندوق‌های سرمایه‌گذاری

در این گزارش، به بررسی سبب قیلوله باندا در اندلسی صندوق های سرمایه گذاری یا همان ETFها با سرمایه گذاری در بورس علاقمند کرده ایم. در حالی بود که سهام عدالت نیز از این تفاوت مقامات ریشخند آشکار برخوردار است. باندا در حالی که به این بازار بازگشت در سال ۱۳۹۶ و در سوم تیرماه قابل معامله شد، در پذیرش نویسی صندوق اندلسی در چهار میلیون و پانصد هزار نفر شرکت کرد. صندوقی که هر هفته با روزهایی صعودی در بورس سرمایه، باره های چشمگیری داشت و ۲۰۰ درصد سود می بخشید و تقریباً طبق آخرین آمار، هر واحد از صندوق دارای یک NAV و ۱۰ هزار تومان بود. در حالی است که هر واحد از NAV این صندوق ۱۰ هزار و ۷۰۰ تومان بود و در هر واحد از این صندوق نوبت فاصله چشمگیری از NAV دار. اما مسیری سوددهی با بالایشی یکم از همان ابتدا کلاما از روزهایی جدا شد. باندا با بالایشی یکم در سهام عدالت در چهار الیاشکاه تهران، تبریز، زاهد و مشهد علیک بود که عرضه آن با اختلاف بیش از ۱۰۰ درصد از قیمت عرضه باندا بود. به همین دلیل بود که وزارت نفت و وزارت اقتصاد علیک خورد و به نفعانی برای ریشخند باندا. این صندوق عرضه شد اما عرضه آن همزمان با ریشخند

بازار بود. هر واحد این صندوق نیز در روز عرضه ۱۰ هزار تومان قیمت داشت اما در روزهای پرنفوذ بازار به ۵۰۰۰ تومان، یعنی نصف قیمت روز عرضه نیز رسید. قیمت این صندوق نیز در آخرین روز معاملات حدود ۲۰ درصد (پونزده) درصد پایینتر رسید. در حالی که قیمت NAV آن ۱۱ هزار و ۷۰۰ تومان است.

**پیشنهادات ها** سگانه دولت برای حل معضل صندوق ها

تیم اقتصاد دولتی جدید با پیشنهادی که سگانه های مربوطه بر این معضل صندوق ها دارد، به همین خاطر حدود دو ماه قبل سازمان بورس و اوراق بهادار را حکمراهی ها سگانه های را در راستای نزدیک تر شدن صندوق های بالایش یکم و دایر یکم - به ارزش ذاتی خود در هیأت مدیره جمع بندی و پیشنهاد کرد. در این پیشنهاد، اشخاص غیر دولتی و سهامداران این صندوق ها باید بتوانند در صندوق ها اعمال رأی کنند. پیش از

# پلمپ شعب بانکی نا امن!

نو تک امنیتی، ایمنی و خلاهای موجود را به مسئولان بانک اعلام می‌کنند. در اینجا روشی را پیشنهاد می‌کنیم که موجب ضعف‌های آن می‌شود. ما باز دیدها تشخیص داده‌ایم، در زمان تعیین شده، رفع کنند، اما متأسفانه در مواردی که توجیهی داده نمی‌شود، که توجیه کافی به آنها می‌دهیم، رفع نمی‌کنند. در ادامه داد، ما تعدادی مشاوران داریم که موارد ایمنی را رعایت نکردند، دوربین‌هایشان دچار مشکل شد، بعضی از مشکلات ایمنی و حفاظتی را رعایت نکردند. ما هم، بانک، که مورد سرفش قرار گرفت،

فرمانده انتظامی تهران بزرگزار با پلمپ  
شعب بانکی ناامن خبر داد. به گزارش ایسنا،  
شیرکت از صندوق اجاره ای ملی بهائیان،  
فرد متوجه بانکه بانکها در تهران را از  
رئیس پلیس پایتخت جویا شویم، سر دار  
حسین رحیمی درباره امنیت شعب بانکها و  
ایکسان ایما ممکن است فهرستی از شعب ناامن  
بانکها در تهران اعلام شود، گفت: ابتدا لازم  
است که گویم کدام ترس نامور پلیس  
در هر فصل یکبار اقدام به بازدید امنیتی از  
تمام شعب بانکها در سطح شهر تهران کرده

سارقان با پریدن از بالای در پارکینگ توانستند وارد ساختمان شوند و ۱۲ تا ۱۵ ساعت به آنجا حضور داشتند. فرمانده انتظامی تهران بزرگ، ادامه داد: هیچ فردی هم برای نگهداری آنجا نبود، این سارقان حوالی ساعت دو و نیم بودند، روز سیزدهم خرداد ماه در شعبه شده بودند، اما هیچ فردی آنجا نبود، وقتی که برای رسیدن به چرانگهائی آنجا حضور نداشت، گفتند: تشخیص این طور بوده است. خبر این را دیگر به هر انسانی می‌داند که باید در چنین بازه‌ها و بنگاه‌ها، امنیتی و پانزده شود.

**پلپ شعب نامن بانک‌ها از سوی پلیس**  
وی درباره این به نظر می‌رسد دستورالار پلیس الزام آورنده گفت: اجرای این دستورات پلیس الزام آور است و بانک‌ها موظف اند رادر موعد مقرر رعایت کنند. اگر این اتفاقا رخ ندهد، مسئولان به پلیس ماهانگی با دادسزای به عمل آمده به تری کف کف تحت پیگرد و تعقیب قرار خواهند گرفت امکان اعلام صورت ماهانگی با دادسزای به عمل آمده به تری کف کف و در واقع به تری کف کف اندازان افرازی هستند

که با عدم انجام یکسری اقدامات امنیتی و توجه به هشداریا بانگ های ناامان کردند. رئیس پلیس تهران با تأکید بر اینکه برای قافون اگر این موارد رعایت نشود، مدیران حتما باید به عنوان ترک فکل پاسخو باشند، درباره فکف نامن بانگ های نر گفت: فرافاف ابلخ کرد م فرور بانگ های که سه بار نذکر از سوای فرف رفاف کرده اما نکه توجه نکرده و فرور ففنه شده را رعایت نکرده اند. حتما بعد از این دستور فلفم صادر شود.

## افت شاخص بورس در نخستین روز معاملات هیف



شاخص کل بورس تهران در پایان معاملات دیروز  
(شنبه) با هزار و ۱۰ واحد کاهش در ارتفاع یک  
میلیون و ۵۱۸ هزار واحد قرار گرفت به گزارش  
ایرنا معامله‌گران در این روز دو بازار بورس و  
فرا بورس بیش از هفت میلیارد و ۷۸۲ میلیون  
سهم، حق تقدم و اوراق بهادار را به ارزش ۷۱ هزار  
و یک معامله کرد. شاخص کل بورس تهران در پایان  
روز با دو هزار و ۱۱ واحد کاهش، در ارتفاع یک میلیون  
و دویست و شش میلیون سهم با یک هزار و ۵۳۶ واحد  
هزار و ۱۶۸ واحد و شاخص قیمت با ۴۹ واحد افت  
۹۲۱ واحد رسید. بورس بازار اوراق، ۲ هزار و ۲۴۴  
پاز دوم، یک هزار و ۶۶۱ واحد کاهش را ثبت کردند.  
بر اساس آمار، بیش از پنج میلیارد و ۳۶۸ میلیون  
قابلهاد به ارزش ۲۷۱ و ۲۷۲ میلیارد ریال معامله  
صنایع پتروشیمی خلیج فارس (فارس) با ۳۷۰ واحد،  
خودرو ۳۰۲ واحد، پتروشیمی ایران شکتی (شارک) با  
۱۶۳ واحد، جمهوری اسلامی ایران (گستران) با  
فارس و خوزستان (سفارس) با ۱۳۷ واحد و پتروشیمی  
(بوعلی) با ۱۱۰ واحد با تأثیر مثبت بر شاخص بورس  
(مقابل ایران خودرو، خودروسازی (واحد)، بانک  
(ومدار) با ۲۷۷ واحد، بانک تجارت (وجارت) با ۲۱۴  
و صنعتی چادرملو (کچاد) با ۱۸۰ واحد سایپا (حسایپا)  
شرکت سرمایه‌گذاری تأمین اجتماعی (شتتا) با  
بر منفی بر شاخص بورس داشتند. بر پایه این گزارش،  
سرمایه‌گذاری تأمین اجتماعی (شتتا)، ایران خودرو  
(خودران)، سرمایه‌گذاری ایران فولاد (گستران)، فلک  
(فسزان)، سایپا (حسایپا)، ایران قودامیر (کمیدامیر)  
ش نفت سفهان (شتنها) در نمادهای پرتراکنش قرار  
گرفتند. آسام هم صدرترین پرتین گروه‌های صنعت  
گیوه ۴۵۵ میلیون و ۸۸۴ هزار برگه سهم به ارزش سه  
بیرون ریال دادوستد شد.

## آخرین وضعیت شاخص فرابورس

شاخص فراپروس نیز بیش از ۲۰ واحد کاهش داشته و به ۲۰ هزار و ۹۱۵ دلار رسید. در این بازار دو میلیارد و ۲۱۴ میلیون برگه سهم، و ارزش آن ۱۱۰ هزار و ۴۲۴ دلار و ۲۱۴ میلیون ریال دادوستد بوده است. تعداد دفعات مالز تراش فراپروس بیش از ۲۵۹ هزار و ۴۹۶ دلار و ۲۱۴ میلیون ریال بوده است. نمادهای مجتمع جهان فولاد سیرجان (فجهان)، نفت ابراول (شترال)، گروه توسعه ای مهر ایندکس (مهران)، پخش بیزل (خدیزل)، و پخش الیز (پخش) تا تأثیر مثبت بر شاخص فراپروس همراه آورده‌اند. همچنین تولید نیروی برق ماندون (داموند)، می‌دی (دی)، توسعه مسیر برق گیلان (گیلان)، توسعه مولد برق گواهی جهرم (جهرم)، حمل و نقل گستر تراب سیرجان (سجهر)، متغیاری مل (ومل)، پلیمز ارباسول (اربابا)، و پخش سیرجان (سجس) تأثیر مثبت بر شاخص فراپروس داشته‌اند.

## آگهی فراخوان مزیدہ ضابعات



شرکت مخابرات ایران منطقه همدان در نظر دارد تجهیزات ارتباطات سیار را از طریق مزایده عمومی به فروش رساند.

متقاضیان شرکت در مزایده می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر به آگهی فراخوان در سایت شرکت مخابرات ایران به آدرس [www.tci.ir](http://www.tci.ir) یا [www.hamedan.tci.ir](http://www.hamedan.tci.ir) مراجعه نمایند.

«سال تولید، دانش بنیان و اشتغال آفرین» ((مقام معظم رهبری))

## تجدید آگهی مزید عمومی

به شماره آگهی ۱۴۰۰/۴۹

| جدول لیست ۳۰ قطعه زمین مازاد شهر بوند |                |         |        |                  |                        |                                                               |                                          |                   |
|---------------------------------------|----------------|---------|--------|------------------|------------------------|---------------------------------------------------------------|------------------------------------------|-------------------|
| ردیف                                  | شماره قطعه     | نوع ملک | کاربری | مساحت (متر مربع) | پلاک ثبتی              | آدرس                                                          | قیمت پایه کارشناسان رسمی دادگستری (ریال) | مبلغ تضمین (ریال) |
| ۱                                     | ۹۱۱۱-۲۹        | زمین    | تجاری  | ۲۸               | ۱ فرعی از ۱۶۵ اصلی     | بلوار امام خمینی (ره)، البرز شمالی، الموت جنوبی               | ۷۶۰۰,۰۰۰,۰۰۰                             | ۳۸۰,۰۰۰,۰۰۰       |
| ۲                                     | ۹۱۱۱-۳۰        | زمین    | تجاری  | ۲۸               | ۱ فرعی از ۱۶۵ اصلی     | بلوار امام خمینی (ره)، البرز شمال، الموت جنوبی                | ۶۸۵۰,۰۰۰,۰۰۰                             | ۳۴۴,۵۰۰,۰۰۰       |
| ۳                                     | ۹۱۱۱-۳۱        | زمین    | تجاری  | ۲۸               | ۱ فرعی از ۱۶۵ اصلی     | بلوار امام خمینی (ره)، البرز شمالی، الموت جنوبی               | ۶۸۵۰,۰۰۰,۰۰۰                             | ۳۴۲,۵۰۰,۰۰۰       |
| ۴                                     | ۹۱۱۱-۳۲        | زمین    | تجاری  | ۲۸               | ۱ فرعی از ۱۶۵ اصلی     | بلوار امام خمینی (ره)، البرز شمالی، الموت جنوبی               | ۶۸۵۰,۰۰۰,۰۰۰                             | ۳۴۲,۵۰۰,۰۰۰       |
| ۵                                     | ۹۱۱۱-۳۳        | زمین    | تجاری  | ۳۱,۹۱            | ۱ فرعی از ۱۶۵ اصلی     | بلوار امام خمینی (ره)، البرز شمالی، الموت جنوبی               | ۸,۶۹۰,۰۰۰,۰۰۰                            | ۴۳۴,۵۰۰,۰۰۰       |
| ۶                                     | ۹۱۱۱-۳۴        | زمین    | تجاری  | ۲۵,۵۰            | ۱ فرعی از ۱۶۵ اصلی     | بلوار امام خمینی (ره)، بلوار علامه طباطبائی، سفیدار جنوبی     | ۶۶۰۰,۰۰۰,۰۰۰                             | ۳۳۰,۰۰۰,۰۰۰       |
| ۷                                     | ۹۱۱۱-۳۵        | زمین    | تجاری  | ۲۵,۵۰            | ۱ فرعی از ۱۶۵ اصلی     | بلوار امام خمینی (ره)، بلوار علامه طباطبائی، سفیدار جنوبی     | ۶۶۰۰,۰۰۰,۰۰۰                             | ۳۳۰,۰۰۰,۰۰۰       |
| ۸                                     | ۹۱۱۱-۳۶        | زمین    | تجاری  | ۲۵,۵۰            | ۱ فرعی از ۱۶۵ اصلی     | بلوار امام خمینی (ره)، بلوار علامه طباطبائی، سفیدار جنوبی     | ۶۶۰۰,۰۰۰,۰۰۰                             | ۳۳۰,۰۰۰,۰۰۰       |
| ۹                                     | ۹۱۱۱-۱۹        | زمین    | تجاری  | ۲۶               | ۱ فرعی از ۱۶۵ اصلی     | بلوار امام خمینی (ره)، البرز شمالی، آزاد جنوبی                | ۶,۹۱۰,۰۰۰,۰۰۰                            | ۳۴۵,۵۰۰,۰۰۰       |
| ۱۰                                    | ۹۱۱۱-۲۰        | زمین    | تجاری  | ۲۸               | ۱ فرعی از ۱۶۵ اصلی     | بلوار امام خمینی (ره)، البرز شمالی، آزاد جنوبی                | ۶,۷۲۰,۰۰۰,۰۰۰                            | ۳۳۶,۰۰۰,۰۰۰       |
| ۱۱                                    | ۹۱۱۱-۲۱        | زمین    | تجاری  | ۲۸               | ۱ فرعی از ۱۶۵ اصلی     | بلوار امام خمینی (ره)، البرز شمالی، آزاد جنوبی                | ۶,۷۲۰,۰۰۰,۰۰۰                            | ۳۳۶,۰۰۰,۰۰۰       |
| ۱۲                                    | ۹۱۱۱-۲۲        | زمین    | تجاری  | ۲۸               | ۱ فرعی از ۱۶۵ اصلی     | بلوار امام خمینی (ره)، البرز شمالی، آزاد جنوبی                | ۶,۷۲۰,۰۰۰,۰۰۰                            | ۳۳۶,۰۰۰,۰۰۰       |
| ۱۳                                    | ۹۱۱۱-۲۳        | زمین    | تجاری  | ۲۸               | ۱ فرعی از ۱۶۵ اصلی     | بلوار امام خمینی (ره)، البرز شمالی، آزاد جنوبی                | ۶,۷۲۰,۰۰۰,۰۰۰                            | ۳۳۶,۰۰۰,۰۰۰       |
| ۱۴                                    | ۹۱۱۱-۲۴        | زمین    | تجاری  | ۲۸               | ۱ فرعی از ۱۶۵ اصلی     | بلوار امام خمینی (ره)، البرز شمالی، آزاد جنوبی                | ۶,۷۲۰,۰۰۰,۰۰۰                            | ۳۳۶,۰۰۰,۰۰۰       |
| ۱۵                                    | ۹۱۱۱-۲۵        | زمین    | تجاری  | ۲۸               | ۱ فرعی از ۱۶۵ اصلی     | بلوار امام خمینی (ره)، البرز شمالی، آزاد جنوبی                | ۶,۷۲۰,۰۰۰,۰۰۰                            | ۳۳۶,۰۰۰,۰۰۰       |
| ۱۶                                    | ۹۱۱۱-۲۶        | زمین    | تجاری  | ۲۸               | ۱ فرعی از ۱۶۵ اصلی     | بلوار امام خمینی (ره)، البرز شمالی، آزاد جنوبی                | ۶,۷۲۰,۰۰۰,۰۰۰                            | ۳۳۶,۰۰۰,۰۰۰       |
| ۱۷                                    | ۹۱۱۱-۲۷        | زمین    | تجاری  | ۲۸               | ۱ فرعی از ۱۶۵ اصلی     | بلوار امام خمینی (ره)، البرز شمالی، آزاد جنوبی                | ۶,۷۲۰,۰۰۰,۰۰۰                            | ۳۳۶,۰۰۰,۰۰۰       |
| ۱۸                                    | ۹۱۱۱-۲۸        | زمین    | تجاری  | ۲۶               | ۱ فرعی از ۱۶۵ اصلی     | بلوار امام خمینی (ره)، البرز شمالی، آزاد جنوبی                | ۶,۹۶۰,۰۰۰,۰۰۰                            | ۳۴۸,۰۰۰,۰۰۰       |
| ۱۹                                    | ۹۱۱۱-۷         | زمین    | تجاری  | ۲۳,۸۰            | ۱ فرعی از ۱۶۵ اصلی     | بلوار امام خمینی (ره)، البرز شمالی، خیابان کوهپایه            | ۴,۹۶۰,۰۰۰,۰۰۰                            | ۲۴۸,۰۰۰,۰۰۰       |
| ۲۰                                    | ۹۱۱۱-۲         | زمین    | تجاری  | ۳۲,۶۷            | ۱ فرعی از ۱۶۵ اصلی     | بلوار امام خمینی (ره)، بلوار علامه طباطبائی، تخت رستم شمالی   | ۶,۳۳۰,۰۰۰,۰۰۰                            | ۳۱۱,۵۰۰,۰۰۰       |
| ۲۱                                    | ۹۱۱۱-۳         | زمین    | تجاری  | ۳۲,۶۷            | ۱ فرعی از ۱۶۵ اصلی     | بلوار امام خمینی (ره)، بلوار علامه طباطبائی، تخت رستم شمالی   | ۶,۴۵۰,۰۰۰,۰۰۰                            | ۳۲۲,۵۰۰,۰۰۰       |
| ۲۲                                    | ۹۱۱۱-۴۶        | زمین    | تجاری  | ۲۸               | ۱ فرعی از ۱۶۵ اصلی     | بلوار امام خمینی (ره)، بلوار شهدا، دنا شمالی                  | ۶,۷۴۰,۰۰۰,۰۰۰                            | ۳۳۷,۰۰۰,۰۰۰       |
| ۲۳                                    | ۹۱۱۱-۴۷        | زمین    | تجاری  | ۲۸               | ۱ فرعی از ۱۶۵ اصلی     | بلوار امام خمینی (ره)، بلوار شهدا، دنا شمالی                  | ۶,۷۴۰,۰۰۰,۰۰۰                            | ۳۳۷,۰۰۰,۰۰۰       |
| ۲۴                                    | ۹۱۱۱-۴۸        | زمین    | تجاری  | ۲۸               | ۱ فرعی از ۱۶۵ اصلی     | بلوار امام خمینی (ره)، بلوار شهدا، دنا شمالی                  | ۶,۷۴۰,۰۰۰,۰۰۰                            | ۳۳۷,۰۰۰,۰۰۰       |
| ۲۵                                    | ۹۱۱۱-۴۹        | زمین    | تجاری  | ۲۸               | ۱ فرعی از ۱۶۵ اصلی     | بلوار امام خمینی (ره)، بلوار شهدا، دنا شمالی                  | ۶,۷۴۰,۰۰۰,۰۰۰                            | ۳۳۷,۰۰۰,۰۰۰       |
| ۲۶                                    | ۹۱۱۱-۵۰        | زمین    | تجاری  | ۲۸               | ۱ فرعی از ۱۶۵ اصلی     | بلوار امام خمینی (ره)، بلوار شهدا، دنا شمالی                  | ۷,۲۰۰,۰۰۰,۰۰۰                            | ۳۶۰,۰۰۰,۰۰۰       |
| ۲۷                                    | ۹۱۱۱-۵۱        | زمین    | تجاری  | ۱۱۹              | ۱ فرعی از ۱۶۵ اصلی     | بلوار امام خمینی (ره)، البرز شمالی، آزاد جنوبی                | ۲۵,۶۰۰,۰۰۰,۰۰۰                           | ۱,۲۸۰,۰۰۰,۰۰۰     |
| ۲۸                                    | ۴۵۱            | زمین    | تجاری  | ۵۳۳,۲۴           | ۱ فرعی از ۱۶۵ اصلی     | میدان بصیرت، بلوار انقلاب اسلامی، البرز شمالی، خیابان کوهپایه | ۱۰۴,۲۰۰,۰۰۰,۰۰۰                          | ۵,۲۱۰,۰۰۰,۰۰۰     |
| ۲۹                                    | ۳۹۵۱۲/۱۷۱/tf   | زمین    | تجاری  | ۲۲۸,۹۰           | ۱۱۰۰۲ فرعی از ۱۶۵ اصلی | جنوب فاز ۳                                                    | ۴۵,۸۰۰,۰۰۰,۰۰۰                           | ۲,۲۹۰,۰۰۰,۰۰۰     |
| ۳۰                                    | Abfa۹۴fd-۲۰۰/۱ | زمین    | تجاری  | ۱۱۴۵,۹۸          | ۱ فرعی از ۱۶۵ اصلی     | بلوار امام خمینی (ره)، شمال شرقی فاز ۵، میسا                  | ۲۰۶,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰                          | ۱۰,۳۰۰,۰۰۰,۰۰۰    |

[illegible]

- قیمت پایه کارشناسی و مشخصات زمین‌های موصوف مطابق با جدول ذیل می‌باشد.
- انتخاب برده و یا پارتیدگان مزایده مطابق قانون و این‌نامه معاملات این شرکت و به روش مزایده به بالاترین پیشنهاد واصله انجام می‌پذیرد.
- شرکت راکت و افسلاب جنوب غربی استان تهران، در رد پای پذیرش آب و کلیه تسهیلات مخار است و در این خصوص اعتراضی بپذیرفته نیست.
- به پیشنهاداتی که فاقد سوره رسمی (تضمین شرکت در مزایده) می‌باشد و یا بعد از مهلت مقرر واصل گردد ترتیب اثر داده نخواهد شد.
- سایر اطلاعات تکمیلی مورد نیاز در اسناد مزایده مندرج می‌باشد.
- اطلاعات تماس دستگاه مزایده گزاه جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مزایده و آراء بازگات : آدرس تهران کبوترخان ۱۳۲ جاده ساوه، شهرک واوان، بلوار امام خمینی (ره)، رویروی نیروی انتظامی حوزه ستادی آبفای جنوب غربی استان تهران، دیداریانه به دبستی: ۰۲۷۱۸۶۴۹۳۱۱ تلفن: ۵۱-۱۳۶۱۸۶۴۹۳۱۱ داخلی ۱۳۶
- اطلاعات مالی، سامانه ساتجی نظام مدار عضویت در سامانه:

شماره تماس امور قراردادها و بازرگانی شرکت آب و فاضلاب جنوب غربی  
استان تهران: ۵۶۱۷۲۵۹۵-۰۲۱ (داخلی ۱۳۶)

سایت ملی مناقصات: <http://iets.mporg.ir>

سایت آیفای جنوب غربی، استان تهران: [swest.tpww.ir](http://swest.tpww.ir)

سایت شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور: [www.nww.ir](http://www.nww.ir)

شرکت آب و فاضلاب جنوب غربی استان تهران (سهامی خاص)

**نه کارت سوخت جایگاه داران حذف می شود**  
**نه بنزین گران می شود**

مدیرعامل شرکت پالایش گاز شهید هاشمی نژاد، از صرفه جویی حدود ۱۱ میلیون مترمکعب گاز حاصل از پالایش گازهای مشعل در سال گذشته خبر داد و به گزارش مناسقمحمدزایی، با بیانی فنی گفت: شرکت پالایش گاز شهید هاشمی نژاد همسوا با تحقق فایده ۴۸ قیل برنامۀ ششم توسعه و برای تحقق اهداف راهبردی در وارد کردن گازهای اخیر موضوع پالایش گازهای ارسالی به مشعل وارد دستور کار خود قرار داده و تاکنون حدود ۱۱ میلیون مترمکعب گاز پالایشی شده است. وی افزود: با تکمیل موزافاز این پروژه در سال ۱۳۹۹، گازهای ارسالی به مشعل به بیش از ۱۱ میلیون مترمکعب رسیده و در این مقدار، در پایان با مبدی بی‌مصرفی بیشتر خواهد